
２０２４年９月 

お客様各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

当金庫における外貨両替について 

  

 平素より鹿児島相互信用金庫をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

当庫では外貨両替の受付に際し、当日の両替の受渡しを一部店舗で取り扱っておりましたが、

今回、下記の通り、取扱いを変更することとなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．変更日 

令和６年（２０２４年）１０月１日（火曜日） 

 

２．今後の取扱いについて 

    外貨の当日両替は行いません。 

    （日本円→外貨、外貨→日本円 の両替すべて） 

両替金のお渡しは翌日以降となります。  

 

３．取扱い変更店舗 

    本店営業部 

以上 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 （担当：里村） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222 


